PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE 

ACESSO DAS SECRETARIAS, PREFEITURA 

MUNICIPAL E AS UNIDADES DO MUNICÍPIO DE 

PEDRO VELHO/RN 

Empresas vencedora: DHAFNET 

TELECOMUNICAÇÕES LTDA – CNPJ: 

18.496.008/0001-56, com os lotes: 1, 2, 3 e 4 no valor 

total de R$ 53.466,84 (cinquenta e três mil e 

quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta e quatro 

centavos). 

PEDRO VELHO/ RN, 18 de julho de 2025 

WALLACE MACIEL DO NASCIMENTO SILVA 

CONDUTOR DE PROCESSOS 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

CD4S5E8NGM  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO

[...]

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE 

ACESSO DAS SECRETARIAS, PREFEITURA 

MUNICIPAL E AS UNIDADES DO MUNICÍPIO DE 

PEDRO VELHO/RN 

Empresa vencedora:  DHAFNET 

TELECOMUNICAÇÕES LTDA – CNPJ: 

18.496.008/0001-56, com os lotes: 1, 2, 3, 4 no valor 

total de R$ 53.466,84 (cinquenta e três mil e 

quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta e quatro 

centavos). 

PEDRO VELHO/RN, 18 de julho de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

72DJD4DZHG  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 0000025/2025